

# **CRA CONSULTING ApS**

Rørbækvej 8  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2020**

**Mie Kofoed-Djursner**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CRA CONSULTING ApS

Rørbækvej 8

2730 Herlev

CVR-nr: 35466703

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2018 - 30. september 2019 for CRA CONSULTING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Herlev, den 25/03/2020

## Direktion

Mie Kofoed-Djursner

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning i forbindelse med test af farmaceutiske præparater i forskellige faser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til	kr.	183.404
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr.	332.998
Selskabets egenkapital androg	kr.	280.447

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingomkostninger mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

### Udskudt skat

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtigelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Småanskaffelser og software udgiftsføres i.h.t. de skattemæssige regler.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

**Gældsforpligtelser**

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>786.295</b>	<b>1.059.876</b>
Personaleomkostninger .....	1	-548.647	-760.427
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>237.648</b>	<b>299.449</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.412	-1.862
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>235.236</b>	<b>297.587</b>
Skat af årets resultat .....	2	-51.832	-68.148
<b>Årets resultat</b> .....		<b>183.404</b>	<b>229.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	220.000
Overført resultat .....		183.404	9.439
<b>I alt</b> .....		<b>183.404</b>	<b>229.439</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	122.347
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		14.325	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.325</b>	<b>122.347</b>
Likvide beholdninger .....		318.673	506.975
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>332.998</b>	<b>629.322</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>332.998</b>	<b>629.322</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		200.447	17.043
Forslag til udbytte .....		0	220.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>280.447</b>	<b>317.043</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	82.558
Skyldig selskabsskat .....		51.832	68.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		719	161.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.551</b>	<b>312.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>52.551</b>	<b>312.279</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>332.998</b>	<b>629.322</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	17.043	220.000	317.043
Betalt udbytte .....	0	0	-220.000	-220.000
Årets resultat .....	0	183.404	0	183.404
Egenkapital, ultimo .....	80.000	200.447	0	280.447

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	391.034	569.691
Pensionsbidrag	150.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	7.613	10.736
	<b>548.647</b>	<b>760.427</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	51.832	68.148
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>51.832</b>	<b>68.148</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Cra Con Holding ApS